
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  22    грудня  2020 року                                                                                № 6  

смт Велика Димерка 
 

 

Про покладення повноважень 

по вчиненню нотаріальних дій 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини першої статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 37 Закону України 

«Про нотаріат», Наказу Міністерства юстиції України від 11.11.2011 № 3306/5 

«Про затвердження Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами 

органів місцевого самоврядування», у зв’язку з відсутністю нотаріуса на 

території Великодимерської територіальної громади, керуючись частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території смт Велика 

Димерка на уповноважену особу виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради - РАДЧЕНКО Ніну Миколаївну, начальника відділу з питань 

реєстрації актів цивільного стану та місця проживання. 

2. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території сіл 

Богданівка та Залісся на уповноважену особу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради – БОБКА Юрія Миколайовича, старосту 

Богданівського старостинського округу. 

3. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території сіл Бобрик 

та Гайове на уповноважену особу виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради - ЛИТВИНА Миколу Григоровича, старосту Бобрицького 

старостинського округу.  

4. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території сіл Гоголів 

та Зоря на уповноважену особу виконавчого комітету Великодимерської 



селищної ради – ПРИМАКА Романа Петровича, старосту Гоголівського 

старостинського округу. 

5. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території сіл Жердова, 

Підлісся, Тарасівка, Вільне, Михайлівка, Захарівка, Покровське на 

уповноважену особу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради – 

ЗУБКО Тетяну Павлівну, старосту Жердівського старостинського округу. 

6. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території сіл Плоске 

та Першотравневе на уповноважену особу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради –  КАРПЕНКО Наталію Миколаївну, 

старосту Плосківського старостинського округу.  

7. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території села Рудня 

на уповноважену особу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

– КАДИРОВУ Аллу Тофіківну, старосту Руднянського старостинського округу.  

8. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території сіл Русанів 

та Перше Травня на уповноважену особу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради – КОСТИРУ Юрія Анатолієвича, старосту 

Русанівського старостинського округу.  

9. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території сіл 

Гребельки, Кулажинці та Світильня на уповноважену особу виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради – ШЕВЧЕНКА Сергія Петровича, 

старосту Світильнянського старостинського округу. 

10. Покласти повноваження вчиняти нотаріальні дії на території села 

Шевченкове на уповноважену особу виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради – ЙОВЕНКА Володимира Михайловича, старосту 

Шевченківського старостинського округу. 

11. Уповноважені особи виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради мають право вчиняти такі нотаріальні дії:  

- посвідчувати доручення; 

- посвідчувати заповіти (крім секретних); 

- видавати дублікати посвідчених ними документів; 

- засвідчувати вірність копій (фотокопій) документів і виписок з них; 

- засвідчувати справжність підпису на документах. 

12. Визначити таким, що втратило чинність рішення № 312 від 10 грудня 2019 

року «Про покладення повноважень по вчиненню нотаріальних дій».  

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 


